
У К Р А ї  НА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія сьомого скликання)

27 серпня 2019 року

Про призначення директора 
комунального підприємства
«Архітектурно-будівельний центр» 
Чернігівської районної ради 
Чернігівської області

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок призначення та 
звільнення з посади керівників підприємств, установ, організацій, закладів, що 
належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Чернігівського району, затвердженого рішенням Чернігівської районної ради 
від 19 жовтня 2016 року, враховуючи рекомендації конкурсної комісії - 
постійної комісії районної ради з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, транспорту та інфраструктури та заяву громадянки 
Леоненко Ольги Андріївни від 15 липня 2019 року щодо призначення її на 
посаду - директора комунального підприємства «Архітектурно-будівельний 
центр» Чернігівської районної ради Чернігівської області, як таку, що пройшла 
конкурсний відбір, районна рада в и р і ш и л а :

1. Призначити Леоненко Ольгу Андріївну директором комунального 
підприємства «Архітектурно-будівельний центр» Чернігівської районної ради 
Чернігівської області, як таку, що пройшла конкурсний відбір.

2. Доручити голові Чернігівської районної ради укласти контракт з 
директором комунального підприємства «Архітектурно-будівельний центр» 
Чернігівської районної ради Чернігівської області Леоненко Ольгою 
Андріївною терміном на 3 роки, на умовах діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення 
районної ради з питань комунальної власності 
господарства, транспорту та інфраструктури.

и на постійну комісію 
итлово-комунального

І О/М.Ларченко
/  А /У 
\ 4  / /

Голова районної ради


